
BIL. NO. SEBUTHARGA NAMA PROJEK KADUN

PECAHAN 

KATEGORI / 

PENGKHUSUSAN

PERUNTUKAN

1 PDTSPU/P/27/2023

KERJA-KERJA NAIKTARAF 

PEJABAT PENGHULU BERTAM DI 

PERMATANG MANGGIS KADUN 

BERTAM

BERTAM B04 / G2 BPEN

2 PDTSPU/P/28/2023

KERJA-KERJA MEMBAIKPULIH 

DAN NAIKTARAF LONGKANG 

SERTA LAIN-LAIN KERJA 

BERKAITAN DI PEJABAT DAERAH 

DAN TANAH SEBERANG PERAI 

UTARA

BERTAM CE21 & B04 / G2 BPEN

3 PDTSPU/P/29/2023

KERJA BINA BARU TEMPAT 

LETAK MOTOSIKAL AWAM 

BERBUMBUNG DAN LAIN-LAIN 

BERKAITAN TERMASUK TAPAK 

SETOR FAIL DI PEJABAT DAERAH 

DAN TANAH SEBERANG PERAI 

UTARA

BERTAM B04 / G1 BPEN

4 PDTSPU/P/30/2023

BINA BARU RUMAH SHAHROM 

NIZAM BIN YUSOFF KADUN 

PENAGA

PENAGA B04 / G1 BPEN

5 PDTSPU/P/31/2023

BINA BARU RUMAH MOHD 

ZAMIR BIN MOHD ZUKHI KADUN 

PERMATANG BERANGAN

PERMATANG 

BERANGAN
B04 / G1 BPEN

LAMPIRAN 'A'

TARIKH IKLAN      : 9 Mei 2023 @ JAM 10.00 PAGI

TARIKH JUAL        : 9 Mei 2023 @ JAM 10.00 PAGI

TARIKH TUTUP    : 16 Mei 2023 @ JAM 12.00 T/HARI

SENARAI PROJEK BAGI SEBUTHARGA BIL 2/2023

PEJABAT DAERAH DAN TANAH SEBERANG PERAI UTARA


